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MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Concepto 2019 2020 2021 2022
1. Gasto No Etiquetado 1,133,436,896.92 972,363,459.36 1,006,156,687.77 1,026,279,821.52
A. Servicios Personales 917,239,697.09 697,593,539.82 721,837,496.75 736,274,246.68

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

F. Inversién Pablica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

I. Deuda Publica
2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

|. Deuda Publica
3. Total de Egresos Proyectados

47,694,477.23
129,759,794.57

17,835,738.58
3,800,000.00
0.00

17,107,189.45
299,774,931.69
127,859,363.19
13,129,037.13
34,959,540.23

109,000.00
123,717,991.14
0.00

0.00
1,433,211,828.61

54,456,322.52
86,079,660.62

19,272,496.13
6,424,165.38
0.00

108,537,274.89
298,985,474.53
131,238,445.73
0.00
29,342,323.01

15,961,750.55
122,442,954.18
1.06

0.00

1,271,348,933.89

56,348,881.24
89,071,247.36

19,942,286.69
6,647,428.90
0.00

112,309,346.83
293,355,038.76
128,766,989.08
0.00
28,789,754.14

15,661,162.00
120,137,132.50
1.04

0.00
1,299,511,727.53

57,475,858.87
90,852,672.31

20,341,132.42
6,780,377.47
0.00

114,555,533.77
299,222,139.55
131,342,328.87
0.00
29,365,549.23

15,974,385.24
122,539,875.15
1.06

0.00

1,325,501,961.07




